Постановление Администрации города

№ 4622 от 16.09.2010

О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 05.05.2006 № 813

«Об утверждении проектов

подпрограмм и программ

по реализации на территории

города приоритетного национального

проекта «Доступное и комфортное

жилье – гражданам России»

На основании п.2 ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                        в связи с поступлением субсидий из бюджета автономного округа на софинансирование подпрограммы на 2010 год:

1. Внести в постановление Администрации города от 05.05.2006                № 813 «Об утверждении проектов подпрограмм и программ по реализации                на территории города приоритетного национального проекта «Доступное                   и комфортное жилье – гражданам России» (с изменениями от 03.06.2010                    № 2521) следующие изменения, изложив в разделе 8 приложения к постанов-лению таблицу № 3.1 в новой редакции, согласно приложению.
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.

Глава города

             А.Л. Сидоров
Приложение

к постановлению

Администрации города

от __________ №_____

Раздел 8. Объемы и источники финансирования

Финансовой основой реализации подпрограммы являются средства                 окружного бюджета, а также привлечение дополнительных внебюджетных средств, которые учитываются как прогноз на основе соглашений (договоров) между участниками программы.

                                                                                                            Таблица № 3.1

Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы, предусмотренный в бюджете города Сургута

	Объем бюджетных ассигнований
	2010 год
	2011 год
	2012 год

	Сумма всего (тыс. руб.)
	95425
	16020
	17901

	в том числе:

	За счет средств местного бюджета
	13426
	1606
	1790

	За счет субсидий из бюджетов

других уровней
	81999
	14414
	16111

*Объем финансирования программы на очередной финансовый год и плановый период (3 года) подлежит уточнению после утверждения бюджета города путем внесения изменений в постановление.